
LIGNE  344 - COLLEGE RENE CASSIN - AGDE 

ALLER

Circule du lundi au vendredi

AGDE CPG  PINS 07:30 08:35

CPG LA MER 07:31 08:36

MAIL ROCHELONGUE 07:32 08:37

LES ONDINES 07:34 08:39

SOLEIL VILLAGE 07:35 08:40

LES TENILLES 07:37 08:42

LES NAUTILES 07:38 08:43

MT.ST.MARTIN 07:40 08:45

ZONE TECHNIQUE 07:43 08:48

ILE PECHEURS 07:45 08:50

AVANT PORT 07:46 08:51

GDE CONQUE 07:47 08:52

LE MOLE 07:48 08:53

MUSEE DE LA CLAPE 07:49 08:54

LA CLAPE 07:50 08:55

LES AGATHES 07:51 08:56

LA ROQUILLE 07:53 08:58

CCAS 07:55 09:00

ST LOUP 07:57 09:02

CTRE VAC AZUREVA 08:00 09:05

MARAVAL 08:02 09:07

QUART. NATURISTE 08:05 09:10

LES TENNIS 08:06 09:11

LES ARENES 08:07 09:12

BALDY 08:10 09:15

LES GARRIGUES 08:11 09:16

TAMARISSIERE

COLLEGE CASSIN 08:15 09:20

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. 

Ils sont organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des 

élèves à transporter.



RETOUR

AGDE COLLEGE CASSIN 11:30 12:30 15:55 17:10

TAMARISSIERE

ZONE TECHNIQUE 11:36 12:36 16:01 17:16

ILE PECHEURS 11:37 12:37 16:02 17:17

AVANT PORT 11:38 12:38 16:03 17:18

GDE CONQUE 11:39 12:39 16:04 17:19

LE MOLE 11:40 12:40 16:05 17:20

LA CLAPE 11:41 12:41 16:06 17:21

LES AGATHES 11:42 12:42 16:07 17:22

LA ROQUILLE 11:43 12:43 16:08 17:23

CCAS 11:44 12:44 16:09 17:24

ST LOUP 11:45 12:45 16:10 17:25

CTRE VAC AZUREVA 11:46 12:46 16:11 17:26

MARAVAL 11:47 12:47 16:12 17:27

QUART. NATURISTE 11:48 12:48 16:13 17:28

LES TENNIS 11:50 12:50 16:15 17:30

LES ARENES 11:51 12:51 16:16 17:31

MUSEE DE LA CLAPE 11:56 12:56 16:21 17:36

OFF TOURISME 11:57 12:57 16:22 17:37

MT.ST.MARTIN 11:58 12:58 16:23 17:38

LES NAUTILES 12:00 13:00 16:25 17:40

LES TENNILLES 12:01 13:01 16:26 17:41

SOLEIL VILLAGE 12:03 13:03 16:28 17:43

LES ONDINES 12:04 13:04 16:29 17:44

MAIL ROCHELONGUE 12:05 13:05 16:30 17:45

CPG LA MER 12:06 13:06 16:31 17:46

CPG  PINS 12:07 13:07 16:32 17:47

 Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr

LUNDI-MARDI-JEUDI-

VENDREDI
MERCREDI



ALLER

Circule du lundi au vendredi

Gare SNCF 7:55 9:00

Place J. Jaures (pont) 7:58 9:03

Promenade 8:00 9:05

Maison des Savoirs 8:03 9:08

La Marine 8:05 9:10

Danton 8:07 9:12

Ateliers Municipaux 8:08 9:13

La Capelette 8:09 9:14

Lot Filhol 7:45 8:50

La Cale 7:46 8:51

Petis Métiers 7:47 8:52

Notre dame 7:48 8:53

Les Montilles 7:49 8:54

Muriers de Sicard 7:50 8:55

Grand Foc 7:51 8:56

Père Noèl 7:52 8:57

Petit Quist 7:53 8:58

Littoral 7:54 8:59

Beaulieu 7:55 9:00

Centre Ville 7:56 9:01

Boulodrome 7:57 9:04

St Vincent 7:58 9:05

Le Sucre 7:59 9:07

Le Bosquet 8:00 9:08

Notre dame 8:03 9:10

Guiraudette 8:04 9:13

Les Lucioles 8:05 8:10 9:15 9:15
Collège Paul Emile Victor 8:10 8:15 9:20 9:20

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite 

aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des horaires d’entrée et de 

sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

LIGNE  343 - COLLEGE P. EMILE VICTOR - AGDE - Aller Retour



RETOUR

RETOUR

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis

Collège Paul Emile Victor 16:10 16:10 17:10 17:10

Maison des Savoirs 16:20 17:20

La Marine 16:22 17:22

Danton 16:24 17:24

Commissariat 16:28 17:28

Promenade 16:30 17:30

Gare SNCF 16:35 17:35

Lot Filhol 16:20 17:20

La Cale 16:21 17:21

Petis Métiers 16:22 17:22

Les Montilles 16:24 17:24

Muriers de Sicard 16:25 17:25

Grand Foc 16:26 17:26

Père Noèl 16:27 17:27

Petit Quist 16:28 17:28

Littoral 16:29 17:29

Beaulieu 16:30 17:30

Centre Ville 16:32 17:32

Boulodrome 16:33 17:33

St Vincent 16:34 17:34

Le Sucre 16:35 17:35

Le Bosquet 16:36 17:36

Notre dame 16:37 17:37

Guiraudette 16:38 17:38



Circule les mercredis

Collège Paul Emile Victor 11:30 11:30 12:30 12:30

Maison des Savoirs 11:40 12:40

La Marine 11:42 12:42

Danton 11:44 12:44

Commissariat 11:48 12:48

Promenade 11:50 12:50

Gare SNCF 11:55 12:55*

Lot Filhol 11:40 12:40

La Cale 11:41 12:41

Petis Métiers 11:42 12:42

Les Montilles 11:44 12:44

Muriers de Sicard 11:45 12:45

Grand Foc 11:46 12:46

Père Noèl 11:47 12:47

Petit Quist 11:48 12:48

Littoral 11:49 12:49

Beaulieu 11:50 12:50

Centre Ville 11:52 12:52

Boulodrome 11:53 12:53

St Vincent 11:54 12:54

Le Sucre 11:55 12:55

Le Bosquet 11:56 12:56

Notre dame 11:57 12:57

Guiraudette 11:58 12:58

*continu sur la Tamarissière Vias Bessan (SEGPA)

Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr



ALLER

Circule du lundi au vendredi

Ligne 5 330 330 346 331 331

PINET LES HAUTS DE PINET 07:05

LES GRANGES 07:09

LES TERRES DOMITIENNES 07:10

PLACE DE LA POSTE 07:11

POMEROLS ROUTE DE PINET 07:14

CENTRE 07:15

LA CROIX 07:16

FLORENSAC CENTRE COMMERCIAL 07:18

RTE DE POMEROLS 07:19

GARE ROUTIERE 07:20

METALLURGIE 07:22

MARSEILLAN LES ECOLES 07:20 08:25

GARE ROUTIERE 07:22 08:26

GARRIGUES 07:25 08:27

L ARGENTIE 07:26 08:28

CIGALINES 07:27 08:29

LES RAMIERS 07:28 08:31

LES MOUGERES 07:30 08:32

LES ONGLOUS 07:32 08:37

MEDITERRANEE 07:34 08:39

BEAUREGARD 07:35 08:40

CHARLEMAGNE 07:36 08:41

AVENUE CASSIN 07:42 08:48

PEZENAS GARE ROUTIERE 06:55

PL. BONNET 06:56

CTRE COMMERCIAL 06:58

NEZIGNAN-L'EVEQUE CENTRE 07:02

ST THIBERY AVENUE D AGDE 07:05

CENTRE VILLE 07:07

SAINTE COLOMBE

LE CAUSSE 07:09

BESSAN LES ECOLES 07:15

EGALITÉ

LES ECOLES

VIAS MEDITERRANEE 07:25

FARINETTE 07:26

CENTRE VILLE 07:26 07:27

PL. GAMBETTA 07:28

DE GOYS 07:31

LA CROIX MISSION 07:32

AGDE GARE SNCF 07:34

TAMARISSIERE 07:35

MOULIN DES EVEQUES 07:39

AGDE BALDY (COLLEGE N DAME) 07:40 08:45

LYC LOUBATIERES 07:45 07:45 07:45 07:50 07:45 08:50

BALDY (COLLEGE N DAME) 08:00

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont 

organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

DESSERTE COLLEGE NOTRE DAME AGDE



Circule les mercredis

Ligne 342 5 330 331

AGDE BALDY (COLLEGE N DAME) 12:00

LYC LOUBATIERES 12:10 12:15 12:15 12:15

BALDY (COLLEGE N DAME) 12:20

GARE SNCF 12:25

LA TREILLE

MOULINS DES EVEQUES

TAMARISSIERE 12:25

VIAS MEDITERRANEE 12:30

FARINETTE 12:32

PL. GAMBETTA 12:37

DE GOYS 12:38

LA CROIX MISSION 12:29 12:39

BESSAN EGALITÉ 12:40 12:53

LES ECOLES 12:42 12:54

MARSEILLAN MEDITERRANEE 12:25

BEAUREGARD 12:26

CHARLEMAGNE 12:27

LES ONGLOUS 12:30

LES MOUGÈRES 12:32

LES RAMIERS 12:33

CIGALINES 12:34

L'ARGENTIÉ 12:35

GARRIGUES 12:37

PORT 12:40

ST THIBERY LE CAUSSE 12:46

CENTRE VILLE 12:48

LA CARITAT 12:49

LES ECOLES 12:42

FLORENSAC METALLURGIE 12:45

GARE ROUTIERE 12:46

BOULODROME 12:47

CENTRE COMMERCIAL 12:48

POMEROLS LA CROIX 12:49

CENTRE 12:50

ROUTE DE PINET 12:51

PINET PLACE DE LA POSTE 12:55

LES TERRES DOMITIENNES 12:56

LES GRANGES 12:57

LES HAUTS DE PINET 13:00

NEZIGNAN-L'EVEQUE CENTRE 12:54

STADE 12:55

PEZENAS CTRE COMMERCIAL 13:00

PL. BONNET 13:01

GARE ROUTIERE 13:05



Circule lundi mardi jeudi vendredi

LIGNE 331 331 330 332

JOURS DE CIRCULATIONS LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV

AGDE BALDY (COLLEGE N DAME) 17:10

LYC LOUBATIERES 16:05 17:10 17:10 17:20

GARE SNCF

BALDY (COLLEGE N DAME) 16:10 17:15 17:15 17:15

PROMENADE 17:15

MOULINS DES EVEQUES 17:16

TAMARISSIERE 17:30

GARE ROUTIERE

MARSEILLAN MEDITERRANEE 16:15 17:20

BEAUREGARD 16:16 17:21

CHARLEMAGNE 16:17 17:22

LES ONGLOUS 16:19 17:24

LES MOUGÈRES 16:25 17:30

LES RAMIERS 16:26 17:31

CIGALINES 16:27 17:32

L'ARGENTIÉ 16:28 17:33

GARRIGUES 16:29 17:34

PORT 16:30 17:35

LES ECOLES 16:30 17:35

FLORENSAC METALLURGIE 17:34

GARE ROUTIERE 17:36

BOULODROME 17:37

CENTRE COMMERCIAL 17:38

POMEROLS LA CROIX 17:43

CENTRE 17:44

ROUTE DE PINET 17:45

PINET PLACE DE LA POSTE 17:49

LES TERRES DOMITIENNES 17:50

LES GRANGES 17:51

LES HAUTS DE PINET 17:55

POUR LES HORAIRES DU CAP D'AGDE ET DU GRAU D'AGDE CONSULTER LES FICHES HORAIRES DES LIGNES 2 et 3 et 4 Cap Bus

Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr


